
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D’ALBA 
Piazza Umberto I, 25   -   12055 Diano d’Alba - tel. 017369114 – CF 90039560041 – Cod. Fatt. UFOV18 

                         e-mail  -  cnic84900q@istruzione.it  -   CNIC84900Q@pec.istruzione.it sito web: www.icdianoalba.edu.it  

 

Prot. n.  1028 / VI.02                             Diano D’Alba, 11 marzo 2022 

CIG: Z3B35A6AA3 

 

Spett.le Ditta SELIPIX  by Mao Selina 

Agli  Atti 

       All’ Albo 

 

 

OGGETTO: affidamento servizio fotografico progetto “Dialogo con la Natura” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs 50/2016, art. 36 c. 2 lettera A; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 – “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTE le Linee Guida A.N.A.C. n. 4, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore 

alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori 

economici”; 

VISTO l’art. 1, commi 65 e 67, della L. n. 266/2005, in virtù del quale l’Istituto è tenuto ad acquisire il codice 

identificativo della gara (CIG); 

VISTO il Programma Annuale approvato dal C.I. con delibera n. 2 del 02/02/2022; 

TENUTO CONTO  che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità dei 

flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e del D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

VISTA la donazione di un contributo a favore della Scuola dell’Infanzia di Valle Talloria da parte di una famiglia 

locale a supporto di progetti PTOF, per un totale di € 3.000,00; 

VISTA la richiesta delle insegnanti della Scuola dell’infanzia di Valle Talloria di allestire una mostra fotografica con 

la documentazione prodotta durante lo svolgimento del progetto “Dialogo con la Natura”; 

VISTO il preventivo della Ditta SELIPIX by Mao Selina per il servizio fotografico occorrente per l’allestimento della 

mostra, assunto a protocollo di questa istituzione scolastica con il n. 502 del 4 febbraio u.s.; 

VISTO che la cifra complessiva per l’affidamento del servizio è al di sotto della soglia stabilita per l’affidamento 

diretto 

DETERMINA 

L’affidamento dell’incarico alla Ditta SELIPIX by Mao Selina di Diano D’Alba, di un servizio fotografico adeguato alla  

finalità del progetto, come da accordi con l’insegnante referente 
 

IMPEGNA 
 

L’importo di € 350,00 per il servizio in premessa, così suddiviso: 

Imponibile:   € 269,36 

I.V.A.:  €   80,64         

 

mailto:cnic84900q@istruzione.it
mailto:CNIC84900Q@pec.istruzione.it
http://www.icdianoalba.edu.it/


Il  pagamento verrà  effettuato  a  seguito di  invio  di regolare  fattura  elettronica,  di certificazione DURC, per la 

successiva verifica da parte dell’Amministrazione, nonché di dichiarazione di assunzione dell’obbligo di tracciabilità 

dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010. 

In ottemperanza dell’art. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136  e successive  modifiche ed integrazioni si segnala,  per 

l’indicazione in fattura, il codice CIG:   Z3B35A6AA3 

Ai fini della fatturazione elettronica, ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, comunica il CODICE UNIVOCO di questo 

Ufficio: UFOV18. 

La spesa verrà imputata all’Aggregato P.2.1. che presenta sufficiente disponibilità. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof. Gerlando ZUPPARDO CARRATELLO 
            Firmato digitalmente secondo la normativa vigente 

 

 

 

 

 


		2022-03-23T11:45:48+0100




